	Toitlustuse talongide tellimine  2015

	Ainult eksponentidele


	
	
	


3.- eurot - supp, magus, jook

4,50.- eurot - praad, magus, jook

6,50.- eurot - supp, praad, magus, jook
Kohapeal müügis.

· Kohv

· Salati

· Saiakesed

· Võileivad

· Supp

· Erinevad praed

· Magustoidud

Menüü 

Supp - Kodune seljanka / Värske kanasalat

Praad – Lasanje / Loomalihapada / Suitsujuustu ja seentega täidetud kanafilee
Praele lisaks – värske salat, riis / ahjukartul

Magustoit - Kihiline kohupiimakreem/ Õunakook
Jook – Mahl / Vesi
	Kuupäev
	kolmapäev 11.03.2015
Alates kella 13.00 – kuni 15.00
	neljapäev 12.03.2015
Alates kella 12.00 – kuni 14.00
	

	Maksumus
	3,00
	4,50
	6,50
	3,00
	4,50
	6,50
	
	
	

	Talongide arv
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Arve saatmiseks:
	Asutuse nimi 
	

	Aadress
	

	E-mail 
	


Toite ette ei tellita. Inimene tuleb talongiga sööma ja saab valida sellest mis on menüüs.

Koguseid arvestame talongide tellimust arvestades. Soovituslikult sooviks 1 märtsiks teada koguseid.
Arve tasumise tähtaeg on 08.03.2015
Tellimisleht saatke e-meilile: veera.knjazeva@noortek.ee
